



REVIFYN ApS

Sj Nordic Holding ApS

CVR nr. 39213753

Møllevej 26

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

8. maj 2021

dirigent

Susanne Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 3	12
Note 4 - 5	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Sj Nordic Holding ApS
Møllevvej 26
5260 Odense S

CVR nr. 39213753
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Susanne Jørgensen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.303.694 mod sidste år kr. 642.729. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Balance pr. 31. december 2020

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
3) Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.484	383.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	395.484	383.887
Anlægsaktiver i alt	395.484	383.887
Kortfristet tilgodehavende skat	1.952	1.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.491.688	500.000
Tilgodehavender i alt	1.493.640	501.100
Likvide beholdninger	789.491	352.903
Omsætningsaktiver i alt	2.283.131	854.003
Aktiver i alt	2.678.615	1.237.890

Balance pr. 31. december 2020

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Reserve for opskrivning	345.484	333.887
Andre reserver	5.000	5.000
Overført resultat	2.025.300	789.703
Forslag til udbytte	56.500	54.300
Egenkapital i alt	2.482.284	1.232.890
Skyldig selskabsskat	191.956	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.331	5.000
Gældsforpligtelser i alt	196.331	5.000
Passiver i alt	2.678.615	1.237.890

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
	50.000	50.000
Reserve for opskrivning		
Saldo primo	333.887	186.176
Årets resultat	11.597	147.711
Saldo ultimo	345.484	333.887
Andre reserver		
Saldo primo	5.000	5.000
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	5.000	5.000
Overført resultat		
Saldo primo	789.703	349.985
Årets resultat	1.235.597	439.718
Saldo ultimo	2.025.300	789.703
Foreslået udbytte		
Saldo primo	55.300	0
Betalt udbytte	-55.300	0
Årets resultat	56.500	54.300
Saldo ultimo	56.500	54.300
Egenkapital ultimo		

Noter

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 0 personer.		
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.952	1.100
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	489	0
	2.441	1.100
3) Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo	383.887	236.176
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	383.887	236.176
Årets resultat	11.597	147.711
Op- og nedskrivning ultimo	11.597	147.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.484	383.887

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne Jørgensen

5) **Eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med NeoNordic ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedfører sambeskatningen.